rô
\-7

ES'TADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

rNDrcAÇÃo cMM N'044t2024 (ENFP N. OO3t2O24).

ASSUNTO: DTVULCAÇÃO DE BOLETTNS DE CASOS DE DENGUE NO MUNTCíP|O DE

MENDES.

REQUERENTE: VEREADOR ENÉAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

oliveira a necessidade de DlvuLCAÇÃo DE BoLET|NS DE CASOS DE DENGUE NO

MUNICíPIO DE MENDES.

JUSTIFICATIVA

A presente INDICAÇAO visa alertar os munícipes sobre a evolução dos casos

da doença, para que todos redobrem os cuidados de prevenção.

A divulgação deverá ser feita através das plataformas oficiais da Prefeitura
Municipal de Mendes, ate que o número de novos casos de dengue seja estabilizado.

Sala das Sessões, em 06 de março de 2024.

í
er?tortilútrr

Enéas Nogueira
VEREADOR

110 1§
\

tCP

grr
\O)ot

v \h

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 246s-2336 I
2465-3315

I i JL\ryUlU Lt:É:i.rou !

ü4Y0b0*ffii-".-W